
  
   Première journée AVENIRS 

 CHATEAUDUN
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.14
2. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.80
3. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.13
4. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.55
5. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
6. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.01
7. DUHAMEL Mathilde 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.00
8. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.33
9. DUNET Aenor 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00

10. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:14.16
11. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
12. FRELIEZ Morgane 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
13. GIRAUD Bertille 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
14. SUNGUR Beril 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
15. TRECUL Fanny 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
16. BELLEGUIC Anaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:16.18
17. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:18.00
18. LEDOUX Sara 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:19.00
19. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:27.00
20. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:29.00
21. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:29.00
22. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
23. CHENAL Charlotte 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
24. MIOTTO Estelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
25. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
26. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:31.00
27. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:33.40
28. CHESNEAU Louise 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
29. DECORTE Sisley 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
30. FLAHAUD Gaelle 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
31. BAPTISTA Livia 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
32. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
33. GABILLARD Celia 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
34. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
35. GUISEMBERT Cloé 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
36. LEPLATRE Enola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
37. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:48.14
38. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:49.00
39. BRUNET Camille 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
40. BRUNET Eugenie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
41. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
42. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
43. GARCIA Juliette 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
44. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
45. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
46. LE LAN Annael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
47. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
48. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
49. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
50. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
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   Première journée AVENIRS 

 CHATEAUDUN
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. VIEL Camille 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
52. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:56.09
53. VOUZELAUD Quiterie 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:49.15
2. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
3. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00

 50 m Dos Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 58.78
2. DUHAMEL Mathilde 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.00
3. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.00
4. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.64
5. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:07.02
6. BELLEGUIC Anaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.36
7. APELE Athena 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
8. BESNARD Clara 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
9. DUNET Aenor 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00

10. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:11.00
11. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.28
12. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:12.91
13. GIRAUD Bertille 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
14. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
15. SUNGUR Beril 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
16. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:18.17
17. LEDOUX Sara 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:19.00
18. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
19. FRELIEZ Morgane 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:21.00
20. DECORTE Sisley 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:27.00
21. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:27.00
22. CHAUBET Elia 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
23. CHENAL Charlotte 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
24. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:32.21
25. DELAGUETTE Manon 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:35.00
26. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
27. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
28. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
29. FLAHAUD Gaelle 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
30. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
31. VALLEE Lou 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
32. BAPTISTA Livia 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
33. BARBOLA Solene 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
34. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
35. GUISEMBERT Cloé 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
36. LEPLATRE Enola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
37. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
38. BRUNET Camille 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
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   Première journée AVENIRS 

 CHATEAUDUN
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

39. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
40. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
41. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
42. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
43. LE LAN Annael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
44. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
45. GARCIA Juliette 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
46. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
47. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:01.00

 100 m Dos Dames 

1. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
2. GABILLARD Celia 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.00
3. MIOTTO Estelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.00

 25 m Papillon Dames 

1. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 25.61
2. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.00
3. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.00
4. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.00
5. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.00
6. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 35.16
7. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 38.53
8. DELAGUETTE Manon 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 45.00
9. TRECUL Fanny 2004 FRA ASN BONNEVAL 55.00

 4 x 25 m Nage Libre Dames 

1. NAUTIC CLUB VOVES 2:00.00
2. ASN BONNEVAL 3:00.00
3. NAUTIC CLUB VOVES 3:00.00
4. NAUTIC CLUB VOVES 4:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
2. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
3. JEAN Matheo 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
4. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
5. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
6. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.34
7. SIRAC Romain 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:09.04
8. CUSTOT Mathias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.17
9. CUSSONNIER Enzo 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:13.83

10. BOURGUIBA Rayan 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
11. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
12. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
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   Première journée AVENIRS 

 CHATEAUDUN
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

13. GUILLOCHON Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
14. RABIAN Noe 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
15. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
16. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
17. POIRIER Loukas 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
18. LANCLUME Noha 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:34.28
19. MAGOARIEC Arthur 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:37.00
20. PARADINAS John 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:37.00
21. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
22. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
23. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
24. ROSARIO Lancelot 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
25. CHATRAS Robin 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:41.70
26. CHATRAS Matteo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
27. DOYEN Mathis 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
28. RODRIGUEZ Maxime 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
29. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
30. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
31. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
32. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:53.09
2. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:58.63
3. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
4. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:04.26
5. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:08.98
6. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.20
7. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:27.54

 50 m Dos Messieurs 

1. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.30
2. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.81
3. LANCLUME Noha 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:02.77
4. SIRAC Romain 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:03.78
5. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
6. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
7. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.39
8. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:07.05
9. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00

10. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.46
11. BOURGUIBA Rayan 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
12. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
14. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
15. LANFRANCHI Romain 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
16. RABIAN Noe 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
17. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
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   Première journée AVENIRS 

 CHATEAUDUN
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

18. POIRIER Loukas 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.62
19. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
20. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:25.49
21. LABATUT Baptiste 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
22. LABATUT Guilhem 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
23. PARADINAS John 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
24. PECCATTE Noam 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
25. ARAUJO Antoine 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
26. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
27. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
28. GAY Giovanni 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
29. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
30. PATROUILLEAU Borislav 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
31. ROSARIO Lancelot 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
32. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
33. CHATRAS Matteo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
34. RODRIGUEZ Maxime 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
35. TERRIER Paul-Arnaud 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
36. CUSTOT Mathias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:48.54
37. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
38. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
39. MAGOARIEC Arthur 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:54.00
40. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
41. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
2. GUILLOCHON Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:35.00
3. CHATRAS Robin 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.00

 25 m Papillon Messieurs 

1. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 30.00
2. JEAN Matheo 2004 FRA ASN BONNEVAL 34.85
3. CUSSONNIER Enzo 2004 FRA ASN BONNEVAL 35.00
4. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 35.00
5. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 40.00
6. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00

 4 x 25 m Nage Libre Messieurs 

1. NAUTIC CLUB VOVES 2:00.00
2. ASN BONNEVAL 2:00.00
3. ASN BONNEVAL 2:15.00
4. NAUTIC CLUB VOVES 3:00.00
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